



REPORTE DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Ejercicio - Entidad - U. Ejecutora - U. Desconcentrada

2016 - 320 - 1130 - 0000

CERTIFICACION Nro 7

Fecha de Certificación: 22/01/2016

Estado Certificación: LIQUIDADO

Descripción: 320-1130-HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA.- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA CANCELAR VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL PERSONAL DEL HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA , AUTORIZACION DEL SR. GERENTE DR. RICHARD MOLINA NOBOA MEMO # MSP-CZ7-HG-HTD-2016-0333-M.

Partida 1

Prg. Sprg. Pro. Act. Item. Geo. Fte. Org. Cor.

90-000-000-004-530303-0701-001-0000-0000

Monto Certificado	Monto Comprometido Acumulado	Monto Liquidado
10,000.00	520.00	9,480.00

COMPROMISO

No. CUR	Fecha	Clase de Registro	Clase de Modificación	Clase de Gasto	Monto Compromiso	Monto Certificación Disponible	RUC/Cédula	Nombre
20	26/01/2016	COM	NOR	OGA	200.00	9,800.00	1712546736	VINUEZA RUIZ WILSON WILFRIDO
22	26/01/2016	COM	NOR	OGA	240.00	9,560.00	0701217598	CALVA CALVA NELSON WILMAN
24	26/01/2016	COM	NOR	OGA	80.00	9,480.00	0701476509	ARIAS MONTERO EFRAIN RODRIGO
126	18/02/2016	COM	RTO	OGA	(80.00)	9,560.00	0701476509	ARIAS MONTERO EFRAIN RODRIGO
Subtotal Comprometido					440.00			

Total CERTIFICADO:	10,000.00
Total COMPROMETIDO:	520.00
Total LIQUIDADO:	9,480.00



REPORTE DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Ejercicio - Entidad - U. Ejecutora - U. Desconcentrada
2016 - 320 - 1130 - 0000

CERTIFICACION Nro 38

Fecha de Certificación: 18/02/2016

Estado Certificación: LIQUIDADO

Descripción: 320-1130-HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA.- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA CANCELAR VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL PERSONAL DEL HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA , AUTORIZACION DE LA LCDA PAULINA JARAMILLO ADMINISTRADORA FINANCIERA SEGUN MSP-CZ7-HTD-GAF-2016-0252-M

Partida 1

Prg. Sprg. Pro. Act. Item. Geo. Fte. Org. Cor.

90-000-000-004-530303-0701-001-0000-0000

Monto Certificado	Monto Comprometido Acumulado	Monto Liquidado
9,560.00	9,506.59	53.41

COMPROMISO

No. CUR	Fecha	Clase de Registro	Clase de Modificación	Clase de Gasto	Monto Compromiso	Monto Certificación Disponible	RUC/Cédula	Nombre
134	19/02/2016	COM	NOR	OGA	80.00	9,480.00	0701476509	ARIAS MONTERO EFRAIN RODRIGO
136	19/02/2016	COM	NOR	OGA	80.00	9,400.00	1712546736	VINUEZA RUIZ WILSON WILFRIDO
138	19/02/2016	COM	NOR	OGA	124.00	9,276.00	0701416968	ARMIJOS GRANDA YINO OLEGARIO
140	19/02/2016	COM	NOR	OGA	280.00	8,996.00	0701335325	ROMERO GALLARDO NORMAN HUMBERTO
142	19/02/2016	COM	NOR	OGA	128.00	8,868.00	0701416968	ARMIJOS GRANDA YINO OLEGARIO
144	19/02/2016	COM	NOR	OGA	40.00	8,828.00	0702130337	VILLON SOLORZANO ANGEL EXIPON
146	19/02/2016	COM	NOR	OGA	40.00	8,788.00	0701842668	RIVAS SAMANIEGO DARWIN JHON
148	19/02/2016	COM	NOR	OGA	120.00	8,668.00	0700627755	RUEDA CANGO AUGUSTO BOLIVAR
150	19/02/2016	COM	NOR	OGA	320.00	8,348.00	0701217598	CALVA CALVA NELSON WILMAN
152	20/02/2016	COM	NOR	OGA	80.00	8,268.00	0701335325	ROMERO GALLARDO NORMAN HUMBERTO
327	26/02/2016	COM	NOR	OGA	409.61	7,858.39	0701562803	MEDINA ARMIJOS EDILMA GREGORIA
355	02/03/2016	COM	NOR	OGA	40.00	7,818.39	0702130337	VILLON SOLORZANO ANGEL EXIPON
357	03/03/2016	COM	NOR	OGA	40.00	7,778.39	0702028390	CORDOVA VALAREZO RENE PATRICIO
359	03/03/2016	COM	NOR	OGA	364.00	7,414.39	0701416968	ARMIJOS GRANDA YINO OLEGARIO
361	03/03/2016	COM	NOR	OGA	40.00	7,374.39	0701141905	ARIAS PADILLA WILLIAM JACINTO
363	03/03/2016	COM	NOR	OGA	280.00	7,094.39	0701217598	CALVA CALVA NELSON WILMAN
365	03/03/2016	COM	NOR	OGA	240.00	6,854.39	1712546736	VINUEZA RUIZ WILSON WILFRIDO
367	03/03/2016	COM	NOR	OGA	80.00	6,774.39	0702902859	GAMEZ ROBAYO CHRISTIAN PATRICIO
371	03/03/2016	COM	NOR	OGA	120.00	6,654.39	0704903210	BRAVO CORREA TATIANA MARISELA
375	03/03/2016	COM	NOR	OGA	120.00	6,534.39	0701154296	BERMEO MURILLO VIDAL HERIBERTO
379	03/03/2016	COM	NOR	OGA	120.00	6,414.39	0701553273	HURTADO LEON NELIS ISABEL
383	03/03/2016	COM	NOR	OGA	40.00	6,374.39	0703934026	BARREZUETA BUSTAMANTE JOHANNA MARIA



REPORTE DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Ejercicio - Entidad - U. Ejecutora - U. Desconcentrada

2016 - 320 - 1130 - 0000

387	03/03/2016	COM	NOR	OGA	40.00	6,334.39	0704199538	SATAN MOREIRA ANA CLARA
389	03/03/2016	COM	NOR	OGA	40.00	6,294.39	0701296469	RUILOVA DAVILA ROSA ADALID
393	03/03/2016	COM	NOR	OGA	120.00	6,174.39	0959741398	URIA CASTRO CARLOS MANUEL
397	03/03/2016	COM	NOR	OGA	120.00	6,054.39	0705238566	HOLGUIN CONSTANTE WALTER JOSUE
401	03/03/2016	COM	NOR	OGA	120.00	5,934.39	0704487164	PALADINEZ FLORES MADELAYNE DEL CISNE
652	08/04/2016	COM	NOR	OGA	262.05	5,672.34	0703875849	MARQUEZ GRANJA CARLOS FABIAN
654	08/04/2016	COM	NOR	OGA	240.00	5,432.34	0701416968	ARMIJOS GRANDA YINO OLEGARIO
660	08/04/2016	COM	NOR	OGA	156.00	5,276.34	0701217598	CALVA CALVA NELSON WILMAN
662	08/04/2016	COM	NOR	OGA	144.00	5,132.34	0701335325	ROMERO GALLARDO NORMAN HUMBERTO
664	08/04/2016	COM	NOR	OGA	160.00	4,972.34	0702168311	CARRION AGUILAR JORGE ANTONIO
668	08/04/2016	COM	NOR	OGA	120.00	4,852.34	0959607102	CABRERA GONZALEZ LAZARO
675	08/04/2016	COM	NOR	OGA	12.00	4,840.34	0702568304	SARI CARRION RODRIGO INICIO
677	08/04/2016	COM	NOR	OGA	40.00	4,800.34	0704181221	QUEZADA ORELLANA LEONARDO RAFAEL
679	08/04/2016	COM	NOR	OGA	80.00	4,720.34	0702028390	CORDOVA VALAREZO RENE PATRICIO
681	08/04/2016	COM	NOR	OGA	92.00	4,628.34	0702130337	VILLON SOLORZANO ANGEL EXIPON
683	08/04/2016	COM	NOR	OGA	40.00	4,588.34	0702592130	AGUILAR MERA JAIME PATRICIO
685	08/04/2016	COM	NOR	OGA	40.00	4,548.34	0701410714	VEGA TINITANA WASHINGTON EVARISTO
687	08/04/2016	COM	NOR	OGA	40.00	4,508.34	0701141905	ARIAS PADILLA WILLIAM JACINTO
689	08/04/2016	COM	NOR	OGA	36.00	4,472.34	0701335325	ROMERO GALLARDO NORMAN HUMBERTO
691	08/04/2016	COM	NOR	OGA	320.00	4,152.34	0701416968	ARMIJOS GRANDA YINO OLEGARIO
696	08/04/2016	COM	NOR	OGA	120.00	4,032.34	0703960328	HONORES JARAMILLO CARMEN DEL ROSARIO
699	08/04/2016	COM	NOR	OGA	120.00	3,912.34	1712546736	VINUEZA RUIZ WILSON WILFRIDO
700	08/04/2016	COM	NOR	OGA	40.00	3,872.34	0954627642	MUNIZ GARCIA EDUY
705	08/04/2016	COM	NOR	OGA	40.00	3,832.34	0703335174	CEDILLO SANDOVAL ELOY MAURICIO
706	08/04/2016	COM	NOR	OGA	24.00	3,808.34	0702028390	CORDOVA VALAREZO RENE PATRICIO
709	08/04/2016	COM	NOR	OGA	120.00	3,688.34	1712546736	VINUEZA RUIZ WILSON WILFRIDO
711	08/04/2016	COM	NOR	OGA	200.00	3,488.34	0701416968	ARMIJOS GRANDA YINO OLEGARIO
713	08/04/2016	COM	NOR	OGA	136.00	3,352.34	0704199538	SATAN MOREIRA ANA CLARA
717	08/04/2016	COM	NOR	OGA	40.00	3,312.34	1900148675	QUEZADA MORENO TITO SEGUNDO
719	08/04/2016	COM	NOR	OGA	60.00	3,252.34	0700627755	RUEDA CANGO AUGUSTO BOLIVAR
721	08/04/2016	COM	NOR	OGA	60.00	3,192.34	0701217598	CALVA CALVA NELSON WILMAN
723	08/04/2016	COM	NOR	OGA	36.00	3,156.34	0702028390	CORDOVA VALAREZO RENE PATRICIO
725	08/04/2016	COM	NOR	OGA	12.00	3,144.34	0702445214	BASTIDAS CUEVA EDGAR ENRIQUE
727	08/04/2016	COM	NOR	OGA	92.00	3,052.34	0704717552	CORREA JIMENEZ LUIS ESTUARDO
730	08/04/2016	COM	NOR	OGA	27.00	3,025.34	0911998029	ROBALINO CARVAJAL MARCO ROMAN



REPORTE DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Ejercicio - Entidad - U. Ejecutora - U. Desconcentrada

2016 - 320 - 1130 - 0000

733	11/04/2016	COM	NOR	OGA	53.50	2,971.84	0704085117	NIEMES BATALLAS KAREN ABIGAIL
737	11/04/2016	COM	NOR	OGA	12.00	2,959.84	0700850456	NOLES PILCOREMA JOVITA MARTINA
742	11/04/2016	COM	NOR	OGA	84.00	2,875.84	0701335325	ROMERO GALLARDO NORMAN HUMBERTO
744	11/04/2016	COM	NOR	OGA	105.00	2,770.84	0701416968	ARMIJOS GRANDA YINO OLEGARIO
746	11/04/2016	COM	NOR	OGA	18.00	2,752.84	0704199538	SATAN MOREIRA ANA CLARA
748	11/04/2016	COM	NOR	OGA	74.60	2,678.24	0702926494	JARAMILLO GONZALEZ YADIRA PAULINA
752	11/04/2016	COM	NOR	OGA	200.00	2,478.24	0701296469	RUILOVA DAVILA ROSA ADALID
756	11/04/2016	COM	NOR	OGA	27.00	2,451.24	0703602870	PACHECO INFANTE JORGE ENRIQUE
758	11/04/2016	COM	NOR	OGA	15.00	2,436.24	0959741398	URIA CASTRO CARLOS MANUEL
762	11/04/2016	COM	NOR	OGA	17.00	2,419.24	0701444713	RAMBAY RODRIGUEZ MARITZA FAVIOLA
766	11/04/2016	COM	NOR	OGA	23.65	2,395.59	0702402751	RUIZ DAVILA MAGDA YOLANDA
776	11/04/2016	COM	NOR	OGA	41.98	2,353.61	0701277436	VELEZ TORRES FLOR MERCEDES
780	11/04/2016	COM	NOR	OGA	33.52	2,320.09	0702028390	CORDOVA VALAREZO RENE PATRICIO
782	11/04/2016	COM	NOR	OGA	21.50	2,298.59	0911998029	ROBALINO CARVAJAL MARCO ROMAN
784	11/04/2016	COM	NOR	OGA	32.50	2,266.09	0700627755	RUEDA CANGO AUGUSTO BOLIVAR
786	11/04/2016	COM	NOR	OGA	60.00	2,206.09	0701335325	ROMERO GALLARDO NORMAN HUMBERTO
788	11/04/2016	COM	NOR	OGA	114.00	2,092.09	0701416968	ARMIJOS GRANDA YINO OLEGARIO
790	12/04/2016	COM	NOR	OGA	90.50	2,001.59	0701416968	ARMIJOS GRANDA YINO OLEGARIO
792	12/04/2016	COM	NOR	OGA	12.00	1,989.59	0702756784	SALINAS MONTALVO JEFFERSON MICHAEL
942	25/04/2016	COM	NOR	OGA	230.68	1,758.91	0703875849	MARQUEZ GRANJA CARLOS FABIAN
1044	29/04/2016	COM	NOR	OGA	68.00	1,690.91	0911998029	ROBALINO CARVAJAL MARCO ROMAN
1046	29/04/2016	COM	NOR	OGA	48.00	1,642.91	0700993553	GUAYCHA DE LA CRUZ RAMON RICARDO
1050	29/04/2016	COM	NOR	OGA	181.00	1,461.91	1714831276	CADENA REINOSA JOHANNA MELISSA
1314	06/06/2016	COM	NOR	OGA	60.50	1,401.41	0703864959	HEREDIA ARMIJOS EVELIO
1318	06/06/2016	COM	NOR	OGA	76.00	1,325.41	0702548025	RODRIGUEZ TENEZACA MARTHA NARCISA
1322	06/06/2016	COM	NOR	OGA	59.00	1,266.41	0701066391	CARRION CASTILLO RODRIGO MOISES
1326	06/06/2016	COM	NOR	OGA	51.70	1,214.71	0701706657	SALINAS MOROCHO PETITA GRACIELA
1330	06/06/2016	COM	NOR	OGA	80.00	1,134.71	0702526716	CASTILLO ALVERCA JANNETH DEL CARMEN
1336	07/06/2016	COM	NOR	OGA	24.00	1,110.71	0704837897	CONTENTO ROMAN ANDREA SUSANA
1340	08/06/2016	COM	NOR	OGA	112.10	998.61	0703875849	MARQUEZ GRANJA CARLOS FABIAN
1342	08/06/2016	COM	NOR	OGA	80.00	918.61	0702189721	AGREDA REGALADO CRISTHIAN JAVIER
1383	15/06/2016	COM	NOR	OGA	73.75	844.86	0702445214	BASTIDAS CUEVA EDGAR ENRIQUE
1395	17/06/2016	COM	NOR	OGA	160.00	684.86	0703539858	CHAMORRO SANCHEZ JEFFERSON WLADIMIR
1400	17/06/2016	COM	NOR	OGA	111.25	573.61	0959741398	URIA CASTRO CARLOS MANUEL
1505	30/06/2016	COM	NOR	OGA	24.00	549.61	0702847963	DUARTE IDROVO DOMENICA ROSANA



REPORTE DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Ejercicio - Entidad - U. Ejecutora - U. Desconcentrada

2016 - 320 - 1130 - 0000

1516	30/06/2016	COM	NOR	OGA	117.75	431.86	1714831276	CADENA REINOSA JOHANNA MELISSA
1633	12/07/2016	COM	NOR	OGA	62.58	369.28	0959741398	URIA CASTRO CARLOS MANUEL
1832	09/08/2016	COM	NOR	OGA	76.67	292.61	0701277436	VELEZ TORRES FLOR MERCEDES
1834	09/08/2016	COM	NOR	OGA	52.67	239.94	0702526716	CASTILLO ALVERCA JANNETH DEL CARMEN
1912	17/08/2016	COM	RTO	OGA	(76.67)	316.61	0701277436	VELEZ TORRES FLOR MERCEDES
1943	23/08/2016	COM	NOR	OGA	71.00	245.61	0701277436	VELEZ TORRES FLOR MERCEDES
1945	23/08/2016	COM	NOR	OGA	108.20	137.41	0703875849	MARQUEZ GRANJA CARLOS FABIAN
2115	31/08/2016	COM	NOR	OGA	84.00	53.41	0104151402	RAMIREZ PORTILLA CRISTIAN CARLOS
Subtotal Comprometido					9,506.59			

Total CERTIFICADO: 9,560.00
Total COMPROMETIDO: 9,506.59
Total LIQUIDADO: 53.41

CERTIFICACION Nro 144

Fecha de Certificación: 08/09/2016

Estado Certificación: LIQUIDADO

Descripción: 320-1130-HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA.- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA CANCELAR VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL PERSONAL DEL HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA , AUTORIZACION DEL EC. CHRIATIAN CASTILLO CORDOVA ADMINISTRATIVO FINANCIERO SEGUN MSP-CZ7-HTD-GAF-2016-2006-M

Partida 1

Prg. Sprg. Pro. Act. Item. Geo. Fte. Org. Cor.

90-000-000-004-530303-0701-001-0000-0000

Monto Certificado	Monto Comprometido Acumulado	Monto Liquidado
946.59	896.24	50.35

COMPROMISO

No. CUR	Fecha	Clase de Registro	Clase de Modificación	Clase de Gasto	Monto Compromiso	Monto Certificación Disponible	RUC/Cédula	Nombre
2288	27/09/2016	COM	NOR	OGA	107.00	839.59	0703875849	MARQUEZ GRANJA CARLOS FABIAN



REPORTE DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Ejercicio - Entidad - U. Ejecutora - U. Desconcentrada

2016 - 320 - 1130 - 0000

2438	04/10/2016	COM	NOR	OGA	80.00	759.59	0702189721	AGREDA REGALADO CRISTHIAN JAVIER
2441	04/10/2016	COM	NOR	OGA	80.00	679.59	0702189721	AGREDA REGALADO CRISTHIAN JAVIER
2444	05/10/2016	COM	NOR	OGA	87.20	592.39	0703875849	MARQUEZ GRANJA CARLOS FABIAN
2446	05/10/2016	COM	NOR	OGA	80.00	512.39	0702847963	DUARTE IDROVO DOMENICA ROSANA
2449	05/10/2016	COM	NOR	OGA	60.50	451.89	0702847963	DUARTE IDROVO DOMENICA ROSANA
2451	07/10/2016	COM	NOR	OGA	80.00	371.89	0959741398	URIA CASTRO CARLOS MANUEL
2459	12/10/2016	COM	NOR	OGA	69.55	302.34	0705238566	HOLGUIN CONSTANTE WALTER JOSUE
2460	12/10/2016	COM	NOR	OGA	22.00	280.34	0104151402	RAMIREZ PORTILLA CRISTIAN CARLOS
2524	17/10/2016	COM	NOR	OGA	229.99	50.35	0703875849	MARQUEZ GRANJA CARLOS FABIAN
Subtotal Comprometido					896.24			

Total CERTIFICADO:	946.59
Total COMPROMETIDO:	896.24
Total LIQUIDADO:	50.35



REPORTE DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Ejercicio - Entidad - U. Ejecutora - U. Desconcentrada

2016 - 320 - 1130 - 0000

CERTIFICACION Nro 159

Fecha de Certificación: 25/10/2016

Estado Certificación: LIQUIDADO

Descripción: 320-1130-HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA.- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA CANCELAR VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL PERSONAL DEL HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA, AUTORIZACION DEL SR. EC. CHRISTIAN CASTILLO CORDOVA MEMO # MSP-CZ7-HG-HTD-2016-2472-M.

Partida 1

Prg. Sprg. Pro. Act. Item. Geo. Fte. Org. Cor.

90-000-000-004-530303-0701-001-0000-0000

Monto Certificado	Monto Comprometido Acumulado	Monto Liquidado
800.00	668.37	131.63

COMPROMISO

No. CUR	Fecha	Clase de Registro	Clase de Modificación	Clase de Gasto	Monto Compromiso	Monto Certificación Disponible	RUC/Cédula	Nombre
2826	21/11/2016	COM	NOR	OGA	130.00	670.00	0703875849	MARQUEZ GRANJA CARLOS FABIAN
2827	21/11/2016	COM	NOR	OGA	257.36	412.64	0701200669	JARA ORDONEZ GRAFILA YOLANDA
2828	21/11/2016	COM	NOR	OGA	80.00	332.64	0703683813	MASCOTE MARQUEZ JOSE EDUARDO
2830	21/11/2016	COM	NOR	OGA	70.01	262.63	0705353506	CAMPOVERDE LOAYZA MABEL ALEXANDRA
2832	21/11/2016	COM	NOR	OGA	51.00	211.63	0704025261	SANCHEZ LEON EMILY GEANELY
2834	21/11/2016	COM	NOR	OGA	80.00	131.63	0704199538	SATAN MOREIRA ANA CLARA
Subtotal Comprometido					668.37			

Total CERTIFICADO:	800.00
Total COMPROMETIDO:	668.37
Total LIQUIDADADO:	131.63



REPORTE DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Ejercicio - Entidad - U. Ejecutora - U. Desconcentrada

2016 - 320 - 1130 - 0000

CERTIFICACION Nro 183

Fecha de Certificación: 28/11/2016

Estado Certificación: LIQUIDADO

Descripción: 320 - 1130-HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA.- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA CANCELAR VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL PERSONAL DEL HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA, UTORIZACION DEL SR. EC. CHRISTIAN CASTILLO CORDOVA MEMO # MSP-CZ7-HG-HTD-2016-2790-M

Partida 1

Prg. Sprg. Pro. Act. Item. Geo. Fte. Org. Cor.

90-000-000-004-530303-0701-001-0000-0000

Monto Certificado	Monto Comprometido Acumulado	Monto Liquidado
1,000.00	0.00	1,000.00

COMPROMISO

No. CUR	Fecha	Clase de Registro	Clase de Modificación	Clase de Gasto	Monto Compromiso	Monto Certificación Disponible	RUC/Cédula	Nombre
-	-	-	-	-	0.00	1,000.00	-	-
Subtotal Comprometido					0.00			

Total CERTIFICADO:	1,000.00
Total COMPROMETIDO:	0.00
Total LIQUIDADO:	1,000.00



REPORTE DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Ejercicio - Entidad - U. Ejecutora - U. Desconcentrada

2016 - 320 - 1130 - 0000

CERTIFICACION Nro 191

Fecha de Certificación: 09/12/2016

Estado Certificación: APROBADO

Descripción: 320-1130-HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA.- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA CANCELAR VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL PERSONAL DEL HOSPITAL GENERAL TEOFILO DAVILA, AUTORIZACION DEL EC. CHRIATIAN CASTILLO CORDOVA ADMINISTRATIVO FINANCIERO SEGUN MSP-CZ7-HTD-GAF-2016-2396-M

Partida 1

Prg. Sprg. Pro. Act. Item. Geo. Fte. Org. Cor.

90-000-000-004-530303-0701-001-0000-0000

Monto Certificado	Monto Comprometido Acumulado	Monto Liquidado
600.00	117.00	0.00

COMPROMISO

No. CUR	Fecha	Clase de Registro	Clase de Modificación	Clase de Gasto	Monto Compromiso	Monto Certificación Disponible	RUC/Cédula	Nombre
3075	14/12/2016	COM	NOR	OGA	80.00	520.00	0959741398	URIA CASTRO CARLOS MANUEL
3085	14/12/2016	COM	NOR	OGA	37.00	483.00	0705251585	MEDINA TORRES JUAN CARLOS
Subtotal Comprometido					117.00			

Total CERTIFICADO:	600.00
Total COMPROMETIDO:	117.00
Total LIQUIDADO:	0.00